

B. Andersen & Lassen A/S

Skjulhøj allé 20, 2720 Vanløse

(CVR-nr. 11 74 31 02)

Årsrapport for 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28/8 2024

Micheal Heinisch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Andersen & Lassen A/S Skjulhøj allé 20 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 11743102
	Regnskabsperiode: 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024
Bestyrelse	Micheal Heinisch Maria Heinisch Ulrik Christian Blessing
Direktion	Micheal Heinisch

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som vvs-installatør .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 480.644. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024 og balancen pr. 30. Juni 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	3.860.573	3.860.018
1 Personaleomkostninger	-2.859.218	-3.220.445
Af- og nedskrivninger	-91.822	-51.805
Andre driftsomkostninger	-235.375	0
Driftsresultat	674.158	587.768
Andre finansielle indtægter	3.260	200
Andre finansielle omkostninger	-34.786	-40.925
Resultat før skat	642.632	547.043
2 Skat af årets resultat	-161.988	-128.417
ÅRETS RESULTAT	480.644	418.626
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	700.000
Overført resultat	-19.356	-281.374
Anvendelse i alt	480.644	418.626

Balance pr. 30. Juni 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.000	221.822
Materielle anlægsaktiver i alt	130.000	221.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.800	142.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.800	142.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	272.800	364.622
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	66.900
Varebeholdninger i alt	60.000	66.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.256.405	1.349.141
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	71.838	86.831
Andre tilgodehavender	200.000	111
Periodeafgrænsningsposter	43.908	162.288
Tilgodehavender i alt	2.572.151	1.598.371
Likvide beholdninger	235.229	529.423
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.867.380	2.194.694
AKTIVER I ALT	3.140.180	2.559.316

Balance pr. 30. Juni 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	502.000	502.000
Overført resultat	478.271	497.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
EGENKAPITAL I ALT	1.480.271	1.699.627
2 Udskudt skat	68.157	93.020
HENSÆTTELSER I ALT	68.157	93.020
Kreditinstitutter m.v.	0	563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.964	108.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.011	35.270
Anden gæld	734.777	621.871
Kortfristet gæld i alt	1.591.752	766.669
GÆLD I ALT	1.591.752	766.669
PASSIVER I ALT	3.140.180	2.559.316
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	502.000	502.000
Saldo ultimo	502.000	502.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	502.000	
Saldo ultimo	502.000	
To år tilbage		
Saldo primo	502.000	
Saldo ultimo	502.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	502.000	
Saldo ultimo	502.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	502.000	
Saldo ultimo	502.000	
Overført resultat		
Saldo primo	497.627	779.001
Årets resultat	-19.356	-281.374
Saldo ultimo	478.271	497.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	700.000	1.100.000
Betalt udbytte	-700.000	-1.100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Saldo ultimo	500.000	700.000
Egenkapital ultimo	1.480.271	1.699.627

Noter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.524.258	2.798.958
Pensioner	286.896	377.501
Andre udgifter til social sikring	48.064	43.986
Personaleomkostninger i alt	<u>2.859.218</u>	<u>3.220.445</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6,7</u>	<u>7,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	186.851	71.270
Årets regulering af udskudt skat	-24.863	57.147
Skat af årets resultat i alt	<u>161.988</u>	<u>128.417</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	571.738	1.234.061
A conto faktureret	-499.900	-1.147.230
	<u>71.838</u>	<u>86.831</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Bankbeholdninger på t. kr. 150 er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter.		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 523. Udløb år 2024-2029.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år 4 mdr., forpligtelse	<u>73.364</u>	
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>582.624</u>	
Sambeskatning		
B. Andersen & Lassen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for M. Heinisch Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		

Michael Heinisch

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Heinisch
Direktør
På vegne af Michael Heinisch
ID: 87c66e02-f63f-44b8-92d0-55513aa00bc5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:29:08
Underskrevet med MitID



Michael Heinisch

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Heinisch
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Michael Heinisch
ID: 87c66e02-f63f-44b8-92d0-55513aa00bc5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:29:08
Underskrevet med MitID



Ulrik Christian Blessing

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulrik Christian Blessing
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Ulrik Christian Blessing
ID: 851c9444-d548-443e-883b-d9b35bc93eb4
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:32:45
Underskrevet med MitID



Maria Heinisch

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maria Heinisch
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Maria Heinisch
ID: 97b6fb0d-8742-4fe8-ad29-6fb9f66e0653
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:49:32
Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:52:12
Underskrevet med MitID

